CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ
Avenida Paraná 354 - CEP 87.955-000 –

Fone 044-3464-1024
Fax 044-3464-1163

CGC/MF – 01.609.081/0001-94

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 002/2019 - C
CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de
suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes alterações no
Edital nº 002/2019-B, conforme abaixo discriminado:

I – ALTERAR O HORÁRIO DE INÍCIO, BEM COMO, O LOCAL DE

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA, CONFORME SEGUE:

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, com início às 09h15min, no CENTRO
CATEQUÉTICO situado na Praça Pública da Igreja Matriz, situado a Avenida Paraná,
s/n.- Centro, em São Pedro do Paraná - PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 02 de dezembro de 2019.

Presidente da Câmara Municipal